
Zpráva o činnosti tréninkové 

skupiny pokročilého žactva

v roce 2019

Jan Netuka

Výroční členská schůze

7. 2. 2020



Žactvo
• od září 2017, ročníky 2004 až 2009, cca 25



Trenéři

• Honza Netuka

• Martina a Jirka Čečkovi

• Ivana Thýnová

• Michal Jedlička

• děláme co můžeme…



Společné akce

• tréninky 2x týdně

• během sezony využívání středečních 

hradeckých tréninků (výjezdů)

• během zimy tělocvična, noční mapové 

tréninky, ZHL, ZMT, bazén, teorie

• dvě soustředění společně s celým 

klubem (velikonoční, zakončení)

• samostatné letní čtyřdenní ve Vyskři



Pokrok za rok

• lepší docházka na tréninky 2x týdně a 

větší účast na závodech VčP, zažitý 

systém přihlašování a omluv

• posun ve fyzické výkonnosti i mapové 

dovednosti

• dvojnásobek získaných licencí



Několik výrazných úspěchů

• zisk jedné licence A (M. Košková) a osmi 

licencí B (J. Kurka, K. Čečková, A. Kurka, 

A. Netuková, A. Chlupáčová, Ši. Rémiš,   

Št. Rémiš, M. Čečka)

• ŽB-Čechy východ

D14: 8. místo - M. Košková

• M-VčO štafet D14: 3. místo                      

M. Košková – A. Netuková – A. Chlupáčová



• pěkná umístění na závodech VčP i v 

celkovém hodnocení jaro / podzim

podzim D12 

podzim D14



Poděkování

• mým pomocníkům

• členům skupiny, z nichž už se 

vytvořila dobrá parta

• těm, kdo se pro žactvo zasloužili o 

získání dotací města a kraje 


